
UCHWAŁA NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

z dnia 2015 r. 

uchylająca uchwalę w sprawie nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta Gliwice' 
i „Zasłużonego dla Miasta Gliwice" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U . z 2013 r.. poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIIl/480/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
w sprawie nadawania tytułów „Honorowego Obywatela Miasta Gliwice" i „Zasłużonego dla Miasta Gliwice" 
(Dz. Urzęd. Woj. Ślą.skiego z 2012 r., poz. 3971). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżyc i e po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodpiczacy 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

O 4 m Wi 

Naczelnik Bitirg Prezydenta 

Id: 43AE499F-196F-417F-9031-B524E31DB241. Projekt Strona 1 



U Z A S A D N I E N I E 

Ze względu na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego z października 2012 r., stwierdzające 
nieważność części uchwały w sprawie nadawania tytułów ..Honorowego Obywatela Miasta Gliwice" i 
„Zasłużonego dla Miasta Gliwice" (tj. załącznika nr 2) oraz trwające prace Komisji Statutowej nad 
opracowaniem zasad wyróżniania obywateli miasta Gliwice, uchylenie ww. uchwały jest zasadne. 

Przeytodniczący 
jy MisskTGljwice 

o 4 M A J 2015 

Naczelnik Biura Prezydenta 

k-Saaan 

O 4 H A J m 
Id: 43AE4y9F-196F-417F-9031-B524E31DB241, Projekt Strona 2 


